



تقدیر وزیر کشور از شهردار کرمانشاه

به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه، دکتر مومنی وزیر کشور در جلسه مجمع شهرداران کلان شهرهای کشور که عصر امروز چهارشنبه برگزار شد، از اجرای طرح تبدیل پسماند به سوخت تحت عنوان RDF و همچنین اجرای برنامه های فرهنگی شهرداری کرمانشاه که منجر به دریافت عنوان پایتخت فرهنگی شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۵ شد، با اهدای لوح تقدیر کرد. گفتنی است که شهرداری کرمانشاه تنها شهرداری بود که در این نشست مورد تقدیر وزیر کشور قرار گرفت.

شهردار کرمانشاه:

نباید «تصویری مخدوش» از کرمانشاه ارائه دهیم

ساختن فرهنگ شهر و پیشبرد امور شهر همکار خودمان می دانم. وی با بیان اینکه کرمانشاه بخشی از هویت همه ماست، گفت: اگر غیرمنصفانه تصویری مخدوش از کرمانشاه ارائه دهیم، زیان آن به همه ما برمی گردد، زیرا این تصویر مخدوش می تواند بخش های مختلف اقتصادی، گردشگری و... را متاثر کند. ضمن اینکه در بیان نقدها باید به امکانات موجود هم توجه داشته و خودمان را با شهرهای همتراز خودمان و همچنین با گذشته مقایسه کنیم. نوروزی با بیان اینکه باید فرهنگ شهرنشینی را ارتقاء دهیم، گفت: یکی از حوزه هایی که رسانه می تواند نقش مهمی در آن ایفا کند همین حوزه است و انتظار داریم رسانه ها در این حوزه به ما کمک کنند.

که اگر مشکلی یا نقصانی وجود دارد، چه عواملی در شکل دهی آن موثر بوده است. وی با بیان اینکه رسانه به نوعی قاضی است و در خصوص موضوعات مختلف قضاوت می کند، گفت: قضاوت رسانه ها باید با در نظر گرفتن همه جوانب و با رعایت انصاف و اصول اخلاقی باشد. نوروزی با بیان اینکه شهرداری دستگاهی با تنوع و تکثر وظایف است، گفت: همین باعث شده شهرداری بیشتر از هر دستگاهی در معرض دید و قضاوت باشد. اگر نقصی وجود دارد، همه باید کمک کنیم آن نقص برطرف شود. وی گفت: به شخصه از برخی دوستان رسانه ای به عنوان افرادی که صاحب نظر و اهل تحلیل هستند، در باب موضوعات مختلف مشورت می گیریم. اهالی رسانه را جهت

شهردار کرمانشاه گفت: نباید غیرمنصفانه، تصویری مخدوش از کرمانشاه ارائه دهیم، زیرا زبان این کار به همه ما برمی گردد. دکتر نادر نوروزی گفت: رسانه ها پل ارتباطی ما با جامعه هستند و از یکسو خواسته ها و مطالبات مردم را به ما منتقل می کنند و از سوی دیگر اقدامات انجام شده را به اطلاع شهروندان می رسانند. نوروزی بر لزوم رعایت اخلاق رسانه ای تاکید کرد و گفت: موضوعات در رسانه باید منصفانه بیان شود. اگر نقدی بر عملکرد شهرداری هست با رعایت انصاف باشد. مثلاً اگر قرار است به موضوع ترافیک پرداخته شود همه عوامل دخیل در آن دیده شود. کار رسانه تنها انتقال خبر نیست، بلکه باید در خصوص مسائل تحلیل هم داشته باشد و بررسی کند

شهردار کرمانشاه مطرح کرد ؛ تحقق ۸۰ درصدی بودجه شهرداری

دکتر نوروزی ادامه داد: وضعیت مالی شهرداری کرمانشاه کاملاً شفاف است و بدهی های آن در حال پرداخت و از طرفی پروژه و طرح های برنامه ریزی شده هم در حال انجام است. شهردار کرمانشاه همچنین گفت: وصول درآمد زحمت و سختی زیادی دارد در حالیکه اکثر شهرداری های کشور بدهکاری دارند شهرداری کرمانشاه موفق شده علاوه بر تحقق ۸۰ درصدی بودجه مصوب خود بدهی های خود را نیز بازپرداخت نماید که این مهم ممکن نبود مگر با پشتکار، تلاش و جدیت مدیران و پرسنل شهرداری که به نوبه خود از همه آنها تشکر می کنم.

دکتر نوروزی در این جلسه گفت: شهرداری کرمانشاه با تلاش و کوشش همه پرسنل و مدیران آن توانست در سال جاری ۸۰ درصد بودجه مصوب خود را محقق کند که این اتفاق مهم در شهرداری کرمانشاه بی نظیر و در کشور هم کم سابقه است. شهردار کرمانشاه افزود: امسال برای اولین بار بودجه شهرداری کرمانشاه تحقق ۸۰ درصدی داشته و در این بین شهرداری جهت پرداخت حقوق و مزایای پرسنل خود به جایی مقروض نشده در حالیکه در سنوات گذشته شاهد بودیم جهت پرداخت حقوق از بانک قرض یا وام می گرفت.



جلسه شورای مدیران شهرداری کرمانشاه به ریاست دکتر نوروزی در محل سالن جلسات شهرداری برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه جلسه شورای مدیران شهرداری به ریاست دکتر نوروزی و با حضور معاونین، مدیران مناطق و سازمان های شهرداری برگزار گردید.